TARIFS 2026

Hébergements insolites

Du 02/03 au 31/05/26 et du 28/09 au 31/10/26

Prix de base
2 pers/2 pts déjeuners

Prix pour 1 nuit

Prix pour 2 nuits

Prix par nuit
supplémentaire

Prix par semaine
8 jours/7 nuits

Family Pod, 2/3 personnes

2 personnes 90 € 160 € 70 € 480 €

Pers. supplémentaire * 30 € 50 € 25 € 175 €
Roulotte Capucine, 3/4 personnes

2 personnes 110 € 200 € 90 £ 620 €

Pers. supplémentaire * 30 € 50 € 25 € 175 €

4éme personne * offert offert offert offert

Roulotte Duo (adaptée aux PMR) climatisée, 2 personnes

2 personnes

100 €

180 €

80 €

580 €

* Petit déjeuner compris dans le tarif pour la 3°™¢ personne et offert pour la 4°™e

Camping la Pinéde des Mées, rue Clovis Picon, 04190 les Mées / 04 92 36 06 39 / contact@lapinededesmees.fr


mailto:contact@lapinededesmees.fr

TARIFS 2026

Hébergements insolites

Du 01/06 au 11/07/26 et du 29/08 au 27/09/26

Prix de base
2 pers/2 pts déjeuners

Prix pour 1 nuit

Prix pour 2 nuits

Prix par nuit
supplémentaire

Prix par semaine
8 jours/7 nuits

Family Pod, 2/3 personnes

2 personnes 100 € 180 € 80 € 550 €

Pers. supplémentaire * 30 € 50 € 25 € 175 €
Roulotte Capucine, 3/4 personnes

2 personnes 120 € 220 € 100 € 700 €

Pers. supplémentaire * 30 € 50 € 25 € 175 €

4éme personne * offert offert offert offert

Roulotte Duo (adaptée aux PMR) climatisée, 2 personnes

2 personnes

110 €

200 €

90 €

630 €

* Petit déjeuner compris dans le tarif pour la 3°™¢ personne et offert pour la 4°™e

Camping la Pinéde des Mées, rue Clovis Picon, 04190 les Mées / 04 92 36 06 39 / contact@lapinededesmees.fr


mailto:contact@lapinededesmees.fr

TARIFS 2026

Hébergements insolites

Du 11/07 au 28/08/26

Prix de base
2 pers/2 pts déjeuners

Prix pour 1 nuit

Prix pour 2 nuits

Prix par nuit
supplémentaire

Prix par semaine
8 jours/7 nuits

Family Pod, 2/3 personnes

2 personnes 110 € 200 € 90 € 620 €

Pers. supplémentaire * 40 € 70 € 30 € 220 €
Roulotte Capucine, 3/4 personnes

2 personnes 140 € 260 € 120 € 820 €

Pers. supplémentaire * 40 € 70 € 30 € 220 €

4eme personne * offert offert offert offert

Roulotte Duo (adaptée aux PMR) climatisée, 2 personnes

2 personnes

120 €

220 €

100 €

700 €

* Petit déjeuner compris dans le tarif pour la 3°™¢ personne et offert pour la 4¢™e

Camping la Pinéde des Mées, rue Clovis Picon, 04190 les Mées / 04 92 36 06 39 / contact@lapinededesmees.fr


mailto:contact@lapinededesmees.fr

TARIFS 2026

Hébergements insolites

Inclus:
* Les linges de lit et de toilette

* Le petit déjeuner

Frais supplémentaires en hébergement insolite
* Animal par nuit (1 maximum): 5 €
* La taxe de séjour est de 0,22 € par personne par jour

* Frais de dossier : offerts

Option:

Le plateau dégustation pour 2 personnes (sur commande uniquement) :
une planche bien garnie, avec des produits frais et locaux (fromage, charcuteries,
tartinables et crudités de la région, pain croustillant, vin et petite douceur pour
finir) : 45 €

Les horaires d’arrivée et de départ :

Hébergements insolites : arrivée a partir de 15h, départ avant 11h

Camping la Pinéde des Mées, rue Clovis Picon, 04190 les Mées / 04 92 36 06 39 / contact@lapinededesmees.fr


mailto:contact@lapinededesmees.fr

