



TARIFS 2026

Hébergements insolites

Du 02/03 au 31/05/26 et du 28/09 au 31/10/26

Prix de base 2 pers/2 pts déjeuners	Prix pour 1 nuit	Prix pour 2 nuits	Prix par nuit supplémentaire	Prix par semaine 8 jours/7 nuits

Family Pod, 2/3 personnes

2 personnes	90 €	160 €	70 €	480 €
Pers. supplémentaire *	30 €	50 €	25 €	175 €

Roulotte Capucine, 3/4 personnes

2 personnes	110 €	200 €	90 €	620 €
Pers. supplémentaire *	30 €	50 €	25 €	175 €
4ème personne *	offert	offert	offert	offert

Roulotte Duo (adaptée aux PMR) climatisée, 2 personnes

2 personnes	100 €	180 €	80 €	580 €
-------------	-------	-------	------	-------

* Petit déjeuner compris dans le tarif pour la 3^{ème} personne et offert pour la 4^{ème}



TARIFS 2026

Hébergements insolites

Du 01/06 au 11/07/26 et du 29/08 au 27/09/26

Prix de base 2 pers/2 pts déjeuners	Prix pour 1 nuit	Prix pour 2 nuits	Prix par nuit supplémentaire	Prix par semaine 8 jours/7 nuits

Family Pod, 2/3 personnes

2 personnes	100 €	180 €	80 €	550 €
Pers. supplémentaire *	30 €	50 €	25 €	175 €

Roulotte Capucine, 3/4 personnes

2 personnes	120 €	220 €	100 €	700 €
Pers. supplémentaire *	30 €	50 €	25 €	175 €
4ème personne *	offert	offert	offert	offert

Roulotte Duo (adaptée aux PMR) climatisée, 2 personnes

2 personnes	110 €	200 €	90 €	630 €
-------------	-------	-------	------	-------

* Petit déjeuner compris dans le tarif pour la 3^{ème} personne et offert pour la 4^{ème}



TARIFS 2026

Hébergements insolites

Du 11/07 au 28/08/26

Prix de base 2 pers/2 pts déjeuners	Prix pour 1 nuit	Prix pour 2 nuits	Prix par nuit supplémentaire	Prix par semaine 8 jours/7 nuits

Family Pod, 2/3 personnes

2 personnes	110 €	200 €	90 €	620 €
Pers. supplémentaire *	40 €	70 €	30 €	220 €

Roulotte Capucine, 3/4 personnes

2 personnes	140 €	260 €	120 €	820 €
Pers. supplémentaire *	40 €	70 €	30 €	220 €
4ème personne *	offert	offert	offert	offert

Roulotte Duo (adaptée aux PMR) climatisée, 2 personnes

2 personnes	120 €	220 €	100 €	700 €
-------------	-------	-------	-------	-------

* Petit déjeuner compris dans le tarif pour la 3^{ème} personne et offert pour la 4^{ème}



TARIFS 2026

Hébergements insolites

Inclus :

- * Les linges de lit et de toilette
- * Le petit déjeuner

Frais supplémentaires en hébergement insolite

- * Animal par nuit (1 maximum) : 5 €
- * La taxe de séjour est de 0,22 € par personne par jour
- * Frais de dossier : offerts

Option :

Le plateau dégustation pour 2 personnes (sur commande uniquement) :

une planche bien garnie, avec des produits frais et locaux (fromage, charcuteries, tartinables et crudités de la région, pain croustillant, vin et petite douceur pour finir) : 45 €

Les horaires d'arrivée et de départ :

Hébergements insolites : arrivée à partir de 15h, départ avant 11h